
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須田　進二 [山形] コース名

白い森横根スラロームコース
主審 国分　　充 [山形] スタート地点 253m

フィニッシュ地点 150m
競技委員長 安部　範久 [山形] 標高差 103m

全長 324m

１本目 ２本目
コースセッター 青木　一志 [SAY] コースセッター 桐生　貴幸 [SAY]
前走者 - A - 設楽優太郎 前走者 - A - 設楽優太郎
前走者 - B - 後藤　大駕 前走者 - B - 後藤　大駕
前走者 - C - 星　蒼之介 前走者 - C - 星　蒼之介
前走者 - D - 木村　　圭 前走者 - D - 木村　　圭

旗門数 39(38) スタート時間 10:11 旗門数 38(37) スタート時間 12:27
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -01℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 51 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 2 37.64 36.80 1:14.44 0.00

2 52 2963 渡部　爽介 山形 米沢第二中学 1 40.58 39.84 1:20.42 58.64

3 53 3005 伊藤孝一郎 山形 川西中学 1 41.67 41.27 1:22.94 83.36

4 56 2634 鈴木　利一 山形 東北電力山形 42.72 42.10 1:24.82 101.79

5 60 安部　和夫 宮城 仙台愛子東 42.31 42.55 1:24.86 102.18

6 55 2971 青木　将真 山形 長井北中学 1 46.11 42.68 1:28.79 140.72

7 59 0916 鈴木　康弘 山形 山銀スキー部 42.69 46.50 1:29.19 144.65

8 58 2625 安達　弘倫 山形 月山ﾚｰｼﾝｸﾞ 44.85 51.29 1:36.14 212.80

DID NOT START [1st RUN] 1
54 3037 田村　大輝 山形 米沢第七中 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

57 0802 菅原　博志 山形 山銀スキー部 GATE No. 26 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 51 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 2 211.03 185.00 0.00
2 52 2963 渡部　爽介 山形 米沢第二中学 1 340.58 185.00 58.64
3 53 3005 伊藤孝一郎 山形 川西中学 1 380.87
4 56 2634 鈴木　利一 山形 東北電力山形 203.51 185.00 101.79
5 55 2971 青木　将真 山形 長井北中学 1 441.08
6 59 0916 鈴木　康弘 山形 山銀スキー部 285.43 185.00 144.65
7 58 2625 安達　弘倫 山形 月山ﾚｰｼﾝｸﾞ 264.49 185.00 185.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 56 2634 鈴木　利一 山形 東北電力山形 185.00
1 51 2943 安部　悠斗 山形 飯豊中学 2 185.00

DSQ1 57 0802 菅原　博志 山形 山銀スキー部 185.00
7 58 2625 安達　弘倫 山形 月山ﾚｰｼﾝｸﾞ 185.00
6 59 0916 鈴木　康弘 山形 山銀スキー部 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 490.08

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 135.992

四捨五入 135.99
ペナルティ計算値 135.99

適用ペナルティ 135.99
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